Deltagarlista

Herrsingd dlit

Herrsingel elit
2020-09-25 11:00 (80 anmalda)

Direktkvalificerade

224 Diaw Ibrahima, Senegal

307 Ranefur Elias, Angby SK

242 Friis Martin, Sparvagens BTK

239 Andersson Harald, Sparvagens BTK
101 Akerstrém Fabian, Halmstad BTK
102 Arvidsson Simon, Halmstad BTK
272 Mc Donald Jonatan, S6derhamns UIF
065 Soderlund Hampus, Eskilstuna BTK
103 Gerell Par, Halmstad BTK

241 Tran Anthony, Sparvagens BTK

043 Schmid Elia, BTK Rekord

287 Mansson Magnus, Vetlanda BTK
027 Kindblad Willhelm, BTK Kavlinge
261 Berglund Simon, Sparvagens BTK
286 Johansson Marcus, Vetlanda BTK
240 Loso Sebastian, Sparvagens BTK

Poolspel

187 Glod Eric, Luxemburg

271 Strindberg Casper, S6derhamns UIF
087 Haug Borgar, Halmstad BTK
270 Lindso Daniel, S6éderhamns UIF
076 Naumi Alex, Eslovs Al BTK

028 Peterson Jakob, BTK Rekord
214 Movileanu Darius, Ruméanien
189 Andersson Anton, Lyckeby BTK
066 Doyen Antonie, Eskilstuna BTK
215 Chirita lulian, Rumanien

288 Hedbom Max, Visby IF Gute BTK
137 Térngren Hugo, IFK Lund

238 Ayuso Serra Angel, Spanien
106 Widing Charlie, Halmstad BTK
001 Orantes Alvarez Diego, Arlovs IK
029 Barius Johan, BTK Rekord

089 Alfredsson Isak, Halmstad BTK
274 Berglund Jonas, Sddertélje BTK
090 Bjorklund William, Halmstad BTK
068 Bjorkryd David, Eskilstuna BTK
276 Bremberg Jakob, Sélveshorgs BTK
067 Carlsson Charlie, Eskilstuna BTK
057 Friis-Hansen Emil, Danmark

105 Gambina Andrew, Halmstad BTK
290 Grennas Daniel, Vasters BTK

292 Gustafsson Daniel, Vasters BTK
003 Hedlund Oskar, Askims BTK

031 Hempel Jacob, BTK Rekord

108 Henrigquez Vincent, Halmstad BTK
212 lonescu Eduard, Ruménien

213 Istrate Andrei, Rumanien

194 Jansson Jimmy, Lyckeby BTK
098 Johnsson Emil, Halmstad BTK
086 Klang Johannes, Halmstad BTK
163 Kvist Emanuel, Kagerods BTK
269 Larsson Dennis, S6derhamns UIF
289 Larsson Lee, Vasters BTK

020 Latour Lucas, BTK Frej

139 Linander Erik, IFK Lund

088 Lisselgard Johan, Halmstad BTK
273 Lundqvist Elliot, S6derhamns UIF
026 Lundstedt Magnus, BTK Kavlinge
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024
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006
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030
032
301
308
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243
147
284
285
244
138
275
188
158

Sweden Tour Rekordspelen

Lynge Sérensen Emil, Danmark
Niva Jonsson Axel, BTK Frej
Nordén Filip, Sollefted BTK
Nordin Herman, Kosta SK
Nylén Hugo, Askims BTK
Persson Anders, Kagerdds BTK
Rustemovski Raif, Malméd IF
Ro66se Pontus, BTK Rekord
Sandholt Mattias, BTK Rekord
Schoug Loa, Astorps BTK
Sjogren Elias, Angby SK

Solvin Jesper, KFUM Stocksund IA
Steif Noah, Askims BTK

Sundin Isak, Sparvagens BTK
Svensson Joel, Jamjé BTK
Svensson Linus, Vetlanda BTK
Thérn Hannes, Vetlanda BTK
Torner David, Sparvagens BTK
Velayati Emad, IFK Lund
Wilson Sam, Sdlvesborgs BTK
Wanggren Albin, Lyckeby BTK
Zier Jonathan, Klippans BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av BTK Rekord.



